
 

 

 

 

STRUTTURA PROPONENTE: SOVRINTENDENZA CAPITOLINA AI BENI CULTURALI 

OGGETTO: ACQUEDOTTO ALESSANDRINO TRATTO VIA DEI PIOPPI-VIA DEGLI OLMI - Importo dell’appalto: € 

156.061,67 di cui € 59.554,37 soggetti a ribasso d’asta e 96.507,30 per oneri della sicurezza non soggetti a 

ribasso – CIG: 5683603192 - CUP: J87E14000070004 

Procedura di scelta del contraente: procedura negoziata ai sensi art. 122 comma 7 del D.Legislativo 

163/2006, con il criterio del prezzo più basso, espresso con il massimo ribasso percentuale, al netto degli 

oneri della sicurezza, ai sensi dell’art. 82 comma 2 lettera a) del D.Lgs 163/06  mediante offerta a prezzi 

unitari. 

 Numero operatori economici invitati: 15 

Numero offerte ricevute:   

EDILMAN COSTRUZIONI SRL C.F. C.F. 05309820586  -                                                                                            

ALLI COSTRUZIONI SRL C.F. E P.IVA 10182691005 -                                                                                                        

ANGI APPALTI SRL C.F. E P.IVA 11172451004 -                                                                                                                                                                                                 

SARAPPALTI SPA C.F. 03190240584 -                                                                                                                              

IM.A.R. IMPRESA APPALTI RESTAURI SRL  C.F. E P.IVA 05129041009 -                                                               

RANGHIASCI E C. SRL  C.F E P.IVA 05006361009 -                                                                                                            

SISTEMI DI COSTRUZIONI SRL  C.F.  E P.IVA 08197151007 -                                                                                   

SO.CO.BE.AN SRL C.F. E P.IVA 05578941006 -                                                                                                               

INTECO SRL C.F. 01268220587 -                                                                                                                                                                                                                   

Numero offerte non pervenute:3 

IMPRESA COSTRUZIONI EDIL. FA.MAR SRL  

S.A.C. SOCIETA' APPALTI E COSTRUZIONI SPA  

M.B.F. EDILIZIA SPA  

Numero offerte escluse: 1 

EDILERICA SOC. APPALTI E COSTRUZIONI SRL (ARIVATA IN RITARDO) 

Numero e data del provvedimento di aggiudicazione definitiva:  Determinazione Dirigenziale rep. n. 174 

del 02/04/2015. 

Aggiudicatario:  EDILMAN COSTRUZIONI SRL – con sede in Via Tribuna Campitelli, 23 – 00186 Roma C.F 

05309820586 

Importo aggiudicazione: € 132.630,00 netto dell’IVA. 

Data stipula contratto:  18/06/2015  prot. n. RI/16028 

Tempi di completamento: Data Inizio 21/07/2015 data fine: PREVISTA IL 26/01/2016 

Importo somme liquidate: € 0.00 

 


